各投标人评审情况表
	序号
	投标单位
	报价（元）
	评审价（元）
	报价得分
	其他得分
	合计

	1
	南京城理人城市规划设计有限公司
	1050000
	840000
	10.00
	73.60
	83.60

	2
	清华大学建筑设计研究院有限公司
	1987000
	1987000
	4.23
	79.60
	83.83

	3
	浙江大学城乡规划设计研究院有限公司
	1996000
	1996000
	4.21
	62.80
	67.01

	4
	中誉恒信工程咨询有限公司
	1991000
	1991000
	4.22
	51.60
	55.82

	5
	上海磊优建筑规划设计有限公司
	1998000
	1998000
	4.20
	53.40
	57.60

	评标基准价（元）
	840000
	价格权重
	10%


